
Sveučilište u Zagrebu Metalurški fakultet Izvedbeni plan 2013.-2014. (25.2.2018) Preddiplomski studij

PREZIME IME Smjer Semestar Izborni Predmet ECTS Predavanje Seminar Vježbe
auditorne Vježbe LAB

Brückler Franka ME 1 OS Matematika 1 (PDI) 6 30 15

SLOKAR LJERKA ME 1 OS Matematika 1 (PDI) 6 30

IVANIĆ IVANA ME 1 OS Fizika 1 (PDI) 6 5 7

KOŽUH STJEPAN ME 1 OS Fizika 1 (PDI) 6 5 4

PEZER ROBERT ME 1 OS Fizika 1 (PDI) 6 30

SLOKAR LJERKA ME 1 OS Fizika 1 (PDI) 6 5 4

HRŠAK DAMIR ME 1 OS Opća kemija (PDI) 5 30 15 30

GOJIĆ MIRKO Met 1 OS Uvod u metalurgiju  (PDI) 4 30

BRNARDIĆ IVAN ME 1 OS Uvod u ekologiju (PDI) 4 30 15

ŠPIRIĆ ZDRAVKO Eko 1 OS Održivi razvoj (PDI) 4 30 15

TADIĆ NIKOLA ME 1 OS Etika i komunikacijske vještine (PDI) 2 15 15

IVANKOVIĆ MAJA ME 1 OS Engleski jezik 1 (PDI) 2 15 15

LOVREKOVIĆ IVAN ME 1 OS Tjelesna i zdravstvena kultura 1 (PDI) 1 30

Brückler Franka ME 2 OS Matematika 2 (PDI) 6 30 15

SLOKAR LJERKA ME 2 OS Matematika 2 (PDI) 6 30

PEZER ROBERT ME 2 OS Fizika 2 (PDI) 6 30

IVANIĆ IVANA ME 2 OS Fizika 2 (PDI) 6 5 5

KOŽUH STJEPAN ME 2 OS Fizika 2 (PDI) 6 5 5

SLOKAR LJERKA ME 2 OS Fizika 2 (PDI) 6 5 5

RAĐENOVIĆ ANKICA ME 2 OS Anorganska kemija (PDI) 6 30 15

ŠTRKALJ ANITA ME 2 OS Anorganska kemija (PDI) 6 30

LOVRENIĆ JUGOVIĆ MARTINA ME 2 OS Tehničko crtanje i računalna grafika (PDI) 5 30 30

DOLIĆ NATALIJA ME 2 OS Mineralogija  (PDI) 4 30 15

IVANKOVIĆ MAJA ME 2 OS Engleski jezik 2 (PDI) 2 15 15

LOVREKOVIĆ IVAN ME 2 OS Tjelesna i zdravstvena kultura 2 (PDI) 1 30

BEGIĆ HADŽIPAŠIĆ ANITA ME 3 OS Fizikalna kemija (PDI) 7 30 15 30

LAZIĆ LADISLAV ME 3 OS Tehnička termodinamika (PDI) 5 30

PEZER ROBERT ME 3 OS Primjena računala (PDI) 5 30 30

LOVRENIĆ JUGOVIĆ MARTINA Met 3 OS Tehnička mehanika (PDI) 4 30 15

MATKOVIĆ TANJA Met 3 OS Fizikalna metalurgija 1 (PDI) 6 45 15 10 10

SLOKAR LJERKA Met 3 OS Fizikalna metalurgija 1 (PDI) 6 10

DOLIĆ NATALIJA Met 3 OS Metalurgija obojenih metala 1 (PDI) 5 30 30

ŠMIT ZDENKO Eko 3 OS Ekotoksikologija (PDI) 4 30 15

HOLJEVAC GRGURIĆ TAMARA Eko 3 OS Organska kemija (PDI) 4 30 15 15

MATKOVIĆ TANJA Eko 3 OS Znanost o materijalima  (PDI) 6 15 7 5 10

MATKOVIĆ PROSPER Eko 3 OS Znanost o materijalima  (PDI) 6 15 8 5 10

ŠTRKALJ ANITA ME 4 OS Tehnike kemijske analize (PDI) 6 30 30

RAĐENOVIĆ ANKICA ME 4 OS Goriva i izgaranje   (PDI) 5 30 15

LOVRENIĆ JUGOVIĆ MARTINA ME 4 OS Osnove strojarstva (PDI) 4 30 15

BRNARDIĆ IVAN Eko 4 OS Metalurgija i okoliš (PDI) 5 10 5

BEGIĆ HADŽIPAŠIĆ ANITA Eko 4 OS Metalurgija i okoliš (PDI) 5 10 5

GLAVAŠ ZORAN Eko 4 OS Metalurgija i okoliš (PDI) 5 10 5

GROZDANIĆ VLADIMIR Met 4 OS Teorija metalurških procesa 1 (PDI) 7 30 15

BEGIĆ HADŽIPAŠIĆ ANITA Met 4 OS Teorija metalurških procesa 1 (PDI) 7 30

REŠKOVIĆ STOJA Met 4 OS Ispitivanje materijala (PDI) 6 30 30

SOFILIĆ TAHIR Eko 4 OS Opasne tvari u okolišu (PDI) 5 30 15 6 9

JUKIĆ ANTE Eko 4 OS Naftno-petrokemijska industrija i okoliš (PDI) 4 15 15

HOLJEVAC GRGURIĆ TAMARA Eko 4 OS Naftno-petrokemijska industrija i okoliš (PDI) 4 15 15

BEGIĆ HADŽIPAŠIĆ ANITA Met 5 OS Teorija metalurških procesa 1 (PDI-S) 7 30

GROZDANIĆ VLADIMIR Met 5 OS Teorija metalurških procesa 1 (PDI-S) 7 30 15

RAĐENOVIĆ ANKICA Met 5 OS Vatrostalni materijali (PDI-S) 5 30 30

HRŠAK DAMIR Met 5 OS Tehnička termodinamika (PDI-S) 5 30

LAZIĆ LADISLAV Met 5 OS Tehnička termodinamika (PDI-S) 5 30

JANDRLIĆ IVAN Met 5 OS Ispitivanje materijala (PDI-S) 5 30

REŠKOVIĆ STOJA Met 5 OS Ispitivanje materijala (PDI-S) 5 30

ŠTRKALJ ANITA Met 5 OS Tehnike kemijske analiza (PDI-S) 4 30 30

GOJIĆ MIRKO Met 5 IS Površinska obradba (PDI-S) 4 30 10 20

DOLIĆ NATALIJA Met 5 IS Oplemenjivanje ruda (PDI-S) 4 30 30

BEGIĆ HADŽIPAŠIĆ ANITA Met 5 IS Elektrometalurgija (PDI-S) 4 5

MALINA JADRANKA Met 5 IS Elektrometalurgija (PDI-S) 4 30 15 10

JANDRLIĆ IVAN Met 6 OS Tehnologija oblikovanja deformiranjem (PDI-S) 5 22 8

REŠKOVIĆ STOJA Met 6 OS Tehnologija oblikovanja deformiranjem (PDI-S) 5 30

GLAVAŠ ZORAN Met 6 OS Osnove lijevanja metala (PDI-S) 5 20 10

UNKIĆ FARUK Met 6 OS Osnove lijevanja metala (PDI-S) 5 30

GOJIĆ MIRKO Met 6 OS Metalurgija željeza i čelika 2 (PDI-S) 5 30
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GROZDANIĆ VLADIMIR Met 6 OS Metalurgija željeza i čelika 2 (PDI-S) 5 15

DOLIĆ NATALIJA Met 6 OS Metalurgija obojenih metala 1 (PDI-S) 5 30 30

RAĐENOVIĆ ANKICA Met 6 OS Goriva i izgaranje (PDI-S) 5 30 30

RAĐENOVIĆ ANKICA Met 6 OS Goriva i izgaranje (PDI-S) 5 30 30

Legende
PDI-S - stari program ME Predmet na oba smjera
PDI - novi program Met Metalurško inženjerstvo

Eko Industrijska ekologija

2 - 4 Dvosemestralni kolegiji imaju broj ECTS-a razdvojen po semestrima


